Prédio anexo (palácio
de prata)

1 serv. R$ 1.09
9,00

R$ 1.15
6,93

R$ 1.156
,93

4
Serviço de Conexão e
Acesso à Internet, via
satélite, velocidade
mínima de 100 Mbps

2 serv.
R$

1.349,8
7

R$ 1.42
1,00

R$
2.842,01 

3.2. O valor total do reajuste é de R$ 6.188,88 (seis mil, cento e oitenta e oito reais
e oitenta e oito centavos), conforme Informação Financeira (SEI 78559339).

4. CLÁUSULA QUARTA - DA RATIFICAÇÃO
4.1. Ratificam-se todas as demais cláusulas e condições anteriormente acordadas no
Contrato nº 24/2024/SEINFRA (SEI 61654037), que não colidam com o teor deste